
 

                               2025年 7月 24日 

                                

各 位  

                               福山製紙株式会社 

                               営   業   部 

 

            紙管原紙の価格改定について 

 

拝啓 時下貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社紙管原紙に対し格別のご愛顧を賜り心より御礼申し上げます。 

 

 弊社は紙管原紙の価格改定を実施させて頂きたく、お知らせいたします。 

世界的なインフレ、国際情勢の変化に伴う原燃料の高止まり、諸資材、物流費等の 

上昇に加え、人材確保・定着に伴う職場労働環境の改善、安定した品質維持に関わる設備の

修繕・保全・投資など継続的なコスト上昇に直面しております。 

弊社は従前より徹底したコストダウンに取り組んできておりますが、自助努力だけでは

再生産・安定供給可能な収益確保が難しい事業環境となってまいりました。 

 つきましては、下記の通り価格改定を実施させていただきたく、諸事情をご賢察の上、ご

理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。 

                                      敬具 

 

記 

 

         対象品種  ： 紙管原紙全般 

   

         改 定 幅  ： 現行価格より 10％以上 

   

         実 施 日  ： 2025年 10月 1日出荷分より 

 

以上 

 


